

2889. Artikel zu den Zeitereignissen

Pittsburgh/USA: Terror in Synagoge mit 11 Toten (7)

Trump ist eine Marionette der zionistische Interessen – SWAT mit AR-15-Gewehr – Zusammenfassung

"Sündenbock" Robert Gregory Bowers wurde am 4. September 1972 geboren,¹ also einen Tag vor dem *Terror bei der Münchner Olympiade*,² wo 11 Juden starben.

Bowers vertritt die Ansicht, daß Donald Trump³ ... *eine Marionette für jüdische Interessen ist* (vgl.u.).⁴

Das Massaker in Pittsburgh ... *war der tödlichste Angriff auf eine jüdische Gemeinde in der Geschichte der Vereinigten Staaten.*⁵



(Ivanka Trump und Ehemann Jared Kushner, beide Verwandte und Berater des US-Präsidenten, nahmen an der Gedenkfeier in Pittsburgh teil. Trump konvertierte vor ihrer Heirat mit Kushner zum Judentum.⁶)

Bemerkenswert ist folgendes:⁷

¹ https://en.wikipedia.org/wiki/Pittsburgh_synagogue_shooting

² Siehe Artikel 2884 (S. 4 und Anm. 8)

³ Siehe Artikel 2176-2180

⁴ <https://www.dailymail.co.uk/news/article-6324443/Synagogue-shooting-suspect-Trump-hating-anti-Semitic-white-supremacist.html>

⁵ https://en.wikipedia.org/wiki/Pittsburgh_synagogue_shooting

⁶ https://www.tagesschau.de/ausland/trump-pittsburgh-101-magnifier_pos-0.html

⁷ <http://stateofthenation2012.com/?p=106970>

Dieses Foto (s.u.) zeigt ein SWAT-Teammitglied, das auffälligerweise ein 'AR-15-Sturm-gewehr' trägt, das angeblich beim Massenschießen verwendet wurde.⁸



(Frage 14:) Waren die Killer aus dem SWAT-Team?

Ich fasse nun die bisherigen aus den Artikeln zusammen:⁹

- Frage 1: von wem wurde der Terroranschlag tatsächlich verübt?¹⁰ Ich gehe davon aus, daß es *Gladio*-Killer innerhalb des SWAT¹¹-Teams waren.
- Frage 2: Warum brauchte die Polizei 31 Minuten, bis sie in das Gebäude eindrang?¹² Damit sie die *Gladio*-Killer (SWAT-Team) nicht störten.
- Frage 3: Warum brauchte die Polizei 38 Minuten, bis sie in der Synagoge den offiziellen Täter auffindig machen konnte?¹³ Es ist durchaus möglich, daß Robert Bowers – unter *Mind-Control*¹⁴ – mit einem Platzpatronen-Gewehr schießend und rufend („*Alle Juden müssen sterben*“¹⁵) in der *Tree of Life* Synagoge zugange war und sich dann an einem vereinbarten Ort versteckte.
- Frage 4: Warum versteckte sich der Täter, der zuvor offiziell 11 Menschen erschossen hatte, vor der Polizei?¹⁶ Siehe die Antwort auf Frage 3.
- "Wir hatten keine Ahnung von all den Waffen." Frage 5: Wo hatte der offizielle Täter Robert Bowers schießen geübt?¹⁷ Brauchte er gar nicht (s.o.).
- Im übrigen sind es 46 Jahre her, daß 11 jüdische Sportler bei der Münchner Olympiade 1972 – mit Hilfe Mossads/Israels – ermordet wurden.¹⁸ Zufall? (Frage 6)¹⁹ Mit Sicherheit nicht.

⁸ Siehe Artikel 2883 (S. 2/3)

⁹ Siehe Artikel 2883-2889

¹⁰ Siehe Artikel 2883 (S. 1)

¹¹ Vgl. Artikel 699 (S. 3-5)

¹² Siehe Artikel 2883 (S. 2)

¹³ Siehe Artikel 2883 (S. 2)

¹⁴ Siehe unter *Mind-Control* in <http://www.gralsmacht.eu/themen-artikel-personenverzeichnis/>

¹⁵ <https://www.bild.de/news/2018/news/pittsburgh-schuesse-an-einer-synagoge-mindestens-vier-tote-58081748.bild.html>

¹⁶ Siehe Artikel 2883 (S. 2)

¹⁷ Siehe Artikel 2884 (S. 1)



(Dies sind die Opfer des Synagogenmassakers 03:43²⁰)

- Frage 7: Hat Israel, bzw. haben die Zionisten ein Interesse daran, daß Juden (medienwirksam) ermordet werden?²¹ Ja (vgl. Anm. 18).
- Ist es nicht merkwürdig, daß sich – passend zu der anstehenden Wahl zum Repräsentantenhaus (6.11.) – Menschen aus Honduras auf den Weg ins "gelobte Land" (USA) machen, obwohl es die desolaten Verhältnisse in Honduras schon sehr lange gibt, und daß *die Migrantenkarawane* eines der Motive des offiziellen Attentäters Robert Browers ist? (Frage 8)²² Das ist gewiß merkwürdig und mit Sicherheit kein Zufall.
- Was hat nun *HIAS* mit der Pittsburgher Synagoge *Tree of Life* zu tun? (Frage 9)²³ Offensichtlich nichts.
- Gibt es ein *HIAS*-Büro in Pittsburgh, wo es – *Browers Nachricht* zufolge – gepasst hätte, wenn dort ein Terroranschlag stattgefunden hätte? (Frage 10)²⁴ Ich habe nichts gefunden.
- (Frage 11:) Ging es bei dem Massaker in der Synagoge auch darum, "*Gab*" zu schädigen?²⁵ Davon ist auszugehen.
- Da es allein *zwanzig Synagogen* allein im *Pittsburghs Viertel Squirrel Hill* gibt – warum fand gerade in der *Tree of Life Synagoge* das Massaker statt, obgleich eine Verbindung zur *jüdischen Organisation HIAS, die sich für Flüchtlinge einsetzt*,²⁶ erst einmal nicht erkennbar ist? (Frage 12)²⁷ Möglicherweise hat es was mit dem Namen zu tun (siehe Artikel 2888, S. 2/3 und dort Frage 13).
- Zu Frage 14 (s.o.): siehe die Antwort auf Frage 1 (s.o.).

(Ende der Artikelserie. Ich fahre mit dem Thema *Terror in Köln, Koran, Antifa & links-grüner Arabismus* fort.)

¹⁸ Siehe Artikelserie *Terror bei der Münchner Olympiade – Welche Rolle spielte Mossad/Israel?*: siehe Artikel 2754-2779, 2804-2806, 2819/2820, 2870-2874. Zusammenfassung der Fragen & Antworten: siehe Artikel 2870-2874. Resumée: siehe Artikel 2874 (S. 2)

¹⁹ Siehe Artikel 2884 (S. 4)

²⁰ <https://edition.cnn.com/2018/10/29/us/hias-pittsburgh-refugee-resettlement-synagogue-shooting/index.html>

²¹ Siehe Artikel 2884 (S. 4)

²² Siehe Artikel 2885 (S. 3)

²³ Siehe Artikel 2885 (S. 3)

²⁴ Siehe Artikel 2885 (S. 3)

²⁵ Siehe Artikel 2886 (S. 2)

²⁶ Siehe Artikel 2885

²⁷ Siehe Artikel 2888